Quinta morbi die. Remissio quædam mane, sitis urget: sumvit potum cum succo limoniorum. Hac die jam dysuria cum ardore & tenesmo. Octies alvum depositum. Sudor rediit nocturnis temporibus.

Sexta morbi die. Recruduerunt symptoma, post aliqualem remissionem matutinam; ad alvum coercendam mixturam ex aqua menthæ cum Laudano liquido sumvit. Levamen ad vesperas, & placidior somnus inservit. Sed hinc inde jam maculæ petechiales in conspectum veniebant.

Septimo morbi die. Cum nullam mitigationem symptomatum senserit æger, in scholam practicam deportari curavit; ubi præter jam supra enarrata exhibuit dysuriæ multo cum tenesmo ardore — ægro jubente, catheder imminissum & eduxit urinam parcam rubentem — Pulsus inconstantes, vires dejectæ; inquietudo magna. Præscriptum fuit ad vires erigendas Rx. polygal. senek. unc. diimid. coq. in libr. una aquæ omni bihorio vascul. — decoct. hordei pro potu. Clyisma emolliens. Nox inservita insomnis, urinam sponte misit, bis evomuit medicamentum, alvus ter mota fuit.

Octavo morbi die. Dolet caput summopere, rubent oculi faciesque, sitis ingens, non

non nauseat cibos, urina crassa, *otra*, non tingens, respiratio difficilis, anhelosa, suspirat frequenter. Sed abdomen est molle, pulsus constantes, ad plenos magis accedentes; symptoma autem, quod admodum displaceat, est anxietas magna, ita ut æger quasi impatiens medicorum interrogationum, ab uno in alterum sese devolvat latus, nec per momentum quiete decumbere potest. Continuatur hesterna medicina addito tamen infus. liquirit. ad gratum saporem. Velicans ut rubefaciens ad nucham.

Ad vesperas exacerbatio, vomuit medicamentum, calor auctus; pulsus frequentes, inconstantes, interdum, duri, vibrantesque; anxia respiratio, jaæstatio continua; dedelatio summa; sitis tamen minor; urina crassa profunde tincta cum sedimento crasso, atro. —

Dubius hæsit illusfr. Frankius, quid moniliendum, debilitas summa usum excitantium postulat, sed obstat nimia ægrotantis irritabilitas — interim nil quam emulsionem proposuit,

Hora undécima, placide dormivit; expergesfactus medicinam sumvit — hora tertia matutina de æstu conquestus, levius tegi iussit — versus quartam derepente bis exclam

mat, linguam exerit, oculos detorquet, sud res viscidi de fronte manant, brevi exsirpat convulsus.

Cadaver forte ad scolam anatomiam delatum exhibuit: inflammationem superficialem (erysipellaceam) pulmonum, eandemque intestinorum, quæ jam in Gangrenam abiverant: nec non phlogosin superficialem late rubentem interioris tunicæ totius systematis arteriosi & venosi. Cor inflatum & cordis valvulas maculis gangrenosis obteatas; renes inflammatos, duros cum materie puniformi ex conulis facile exprimenda; vascula piæ matris magis injecta, urinalem autem vesicam sanam. —